
 
 

Protokół Nr 6/07 
 

z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 31 stycznia 2007 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz. 800. 
 

1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
 

1) Nr 6/22/07 zmieniaj�ca uchwał� w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach, 

2) Nr 6/23/07 w sprawie wyra�enia opinii dotycz�cej zaliczenia do kategorii dróg 
powiatowych drogi na terenie Powiatu Buskiego. 

  
2. Kierownik Referatu w Wydziale Organizacji i Kadr Małgorzata Socha przedstawiła 

sprawozdanie z realizacji planu kontroli Starostwa Powiatowego w Kielcach za 2006 rok 
stanowi�ce zał�cznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 

 
Zarz�d Powiatu przyj�ł do wiadomo�ci przedstawione sprawozdanie z realizacji planu 
kontroli Starostwa Powiatowego w Kielcach za 2006 rok. 

 
3. Sprawy ró�ne. 
 

1) Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Le�nictwa i Ochrony �rodowiska Marian Szałas 
przedstawił dwa wnioski Klubu 4H przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5  
w Łopusznie dotycz�cych dofinansowania wyjazdów uczniów do USA w ramach 
wymiany mi�dzynarodowej klubów 4H (kserokopie wniosków stanowi� zał. Nr 2 i 3 
do protokołu). 

 

 Zarz�d Powiatu z uwagi na fakt, i� dofinansowanie wyjazdów uczniów le�y w gestii 
jednostki bud�etowej czyli Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie oraz 
z uwagi na brak mo�liwo�ci prawnych udzielenia uczniom bezpo�redniego 
dofinansowania przez Starostwo Powiatowe w Kielcach, po przeprowadzonej 
dyskusji, zgodnie z propozycj� Skarbnika Powiatu Marii Klusek zdecydował 
zwi�kszy� �rodki finansowe przekazywane na rzecz Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie w kwocie ok. 2.000 zł z przeznaczeniem na 
wyjazdy uczniów wymienionych w przedstawionych wnioskach. 

 
2) Członek Zarz�du Powiatu Bogdan Gierada przedstawił pismo p. Jana Skrzyniarza  

w sprawie przedłu�enia umowy dzier�awy lub zawarcie nowej umowy dzier�awy 
działki rolnej nr ewidencyjny 621 o pow. 5,7316 ha poło�onej w Bodzentynie 
(kserokopia pisma stanowi zał. Nr 4 do protokołu). 
 
Zarz�d Powiatu postanowił skonsultowa� przedmiotow� spraw� z radc� prawnym 
celem uzyskania opinii dotycz�cej sposobu ewentualnej dzier�awy i wysoko�ci ceny. 
Pismo zostanie ponownie rozpatrzone na jednym z kolejnych posiedze� Zarz�du 
Powiatu po uzyskaniu opinii radcy prawnego. 
 

3)  Członek Zarz�du Powiatu Ryszard Barwinek przedstawił wnioski: 
a. �wi�tokrzyskiego Zwi�zku Piłki No�nej w sprawie przeprowadzenia na terenie 

Powiatu Kieleckiego turnieju eliminacyjnego rozgrywek piłki no�nej „Z podwórka na 
stadion” w kategorii dziewcz�t i chłopców urodzonych po 01.01.1997 r. (kserokopia 
wniosku stanowi zał. Nr 5 do protokołu). 
 
Zarz�d Powiatu postanowił partycypowa� w kosztach zakupu nagród dla finalistów 
rozgrywek. 



 
 
b. Zwi�zku Harcerstwa Polskiego Komenda Chor�gwi im. Stefana �eromskiego w 

Kielcach w sprawie udzielenia wsparcia finansowego lub materialnego na wyjazd 
harcerzy z terenu powiatu kieleckiego na �wiatowy Zlot Skautów w Wielkiej Brytanii 
(kserokopia wniosku stanowi zał. Nr 6 do protokołu). 

 
Zarz�d Powiatu postanowił wyposa�y� uczestników w czapki i koszulki zawieraj�ce 
logo Powiatu Kieleckiego oraz materiały promocyjne.  

 
 
Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 31 stycznia 2007 roku. 
Zako�czenie obrad godz. 830.  
Protokołował: Jacek Paszowski 
       
       
      Zarz�d Powiatu: 
      Starosta: 
      Zenon Janus                    
 
      Wicestarosta: 
      Marian Ferdek               
 
      Członkowie Zarz�du: 
      Ryszard Barwinek         . 
 
      Bogdan Gierada            


